
                                                          Bezpečnostně právní akademie Plzeň, s.r.o.,  
      střední škola 

           
 Tylova 18 
 301 00 Plzeň 

 Plzeň 
 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KURZ 

Přihlašuji syna/ dceru na kurz konaný ve dnech 5. – 7.9.2024 v Kempu Keramika - Hracholusky  

  

Jméno a příjmení syna/ dcery: ……………..……………………………………………………………………………… 

 

Adresa: ………………………………………….…………………………………………………………………………. 

 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Telefonický kontakt na zákonného zástupce: …………………………………………………………………………… 

 

Zdravotní pojišťovna: ………………………………………………….…………………………………………………. 

 

Zvláštní požadavek na stravu: ……………………………………………………………………………………………. 

 

Alergie: ANO X NE léky……………………………………….…………………………………………………………. 

 

Další zdravotní omezení: ANO X NE léky………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………….…………………………………………………………………………. 

 

V ……………………………………     ……………………………………………… 

 

Dne ………………………………      podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 



                                                          Bezpečnostně právní akademie Plzeň, s.r.o.,  
      střední škola 

           
 Tylova 18 
 301 00 Plzeň 

 Plzeň 
 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

(odevzdejte při srazu dne 5.9.2024) 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti……………………………………………….…………………………………. 

narozenému …………………………… bytem ………………………………………………………………………………………… 

Třída, obor: ………………………………………….……………………………………………..…… 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a hygienik ani ošetřující 
lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že se u mého dítěte v posledních dvou týdnech 
neprojevily příznaky virového infekčního onemocnění (horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, 
náhlá ztráta chuti a čichu apod.) a nepřišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí 
nebo byly podezřelé z nákazy či jim bylo nařízeno karanténní opatření. 

Dítě je schopno zúčastnit se adaptačního kurzu ve dnech 5.-7.9.2023 v Kempu Keramika - Hracholusky  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé  

prohlášení bylo nepravdivé. 

V ……………………………………      ……………………………………………… 

Dne ……………………………… Podpis zákonných zástupců dítěte ze dne, 
kdy dítě odjíždí na akci. 

 

 

PROHLÁŠENÍ 

Student(ka) …………………………..………………………. se tímto zavazuje, že v době konání adaptačního kurzu 
bude dbát všech pokynů pedagogického dozoru a dodržovat  bezpečnostní předpisy a pravidla při pobytu, 
přesunech a aktivitách realizovaných v budě i v přírodě. Po celou dobu adaptačního kurzu platí vnitřní řád 
školy. Bude respektovat zákaz kouření, požívání alkoholu a jiných toxických a omamných látek. Taktéž 
bude respektovat zákaz pořizování fotografií nebo video záznamů prostřednictvím mobilních telefonů či 
jiným zařízením. Rodiče svým podpisem stvrzují, že se jejich syn nebo dcera může zúčastnit adaptačního 
kurzu a v době osobního volna se může pohybovat samostatně bez pedagogického dozoru.  

 

 

V ………………………………………….      Dne………………………………………………. 

 …………………………………………………….     …………………………………………………….. 

 podpis žáka        podpis zákonných zástupců 

 


